אלא כאן בסוף רואים בעליל שהעולם השפל מגשים את יעודו רק כשהוא מתמזג בעולם העליון, זאת אומרת, רק כשהוא מאבד את זהותו העצמאית, רק כשהוא מתבטל כולו מפני העולמות המצוחצחים שמעבר לו.

4011 477

20 PA 7407 D

דברי
הקונגרס העולמי החמישי
למדעי היהדות

האוניברסיטה העברית
הר הצופים - גבעת רם, ירושלים
יט-כז מנחם-אב תשכ"ט - 3-11 אוגוסט 1969

פרק ג.

5
Groen
3

בהוצאת האיגוד העולמי למדעי היהדות

1972